МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 18

г. НИЖНИЙ ТАГИЛ

ПРИКАЗ № 301

30.06.2023.

О завершении приема заявлений от родителей (законных представителей) детей,

проживающих на закрепленной территории за МАОУ гимназией № 18, для

зачисления в первые классы 2023 - 2024 учебного года

На основании п.8 ст. 28, п.4 ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с п.17 приказа Министерства

просвещения РФ от 02 09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», в связи с отсутствием в МАОУ гимназии № 18 свободных мест в 1-х классах

2023 – 2024 учебного года приказываю:

1. Завершить прием детей, проживающих на закрепленной территории за МАОУ

гимназией № 18 для зачисления в 1 классы 2023 – 2024 учебного года 30 июня 2023 г.

2. Хорошевой С.А. заместителю директора по учебной работе, разместить на

информационном стенде информацию о завершении приема заявлений от родителей

(законных представителей) детей, проживающих на закрепленной территории за МАОУ

гимназией № 18 для зачисления в первые классы 2023 – 2024 учебного года.

3. Казаченко Т.М. разместить на официальном сайте МАОУ гимназии № 18 в сети

Интернет (www.гимназия18.рф) настоящий приказ 01.07.2023.

Директор МАОУ гимназии № 18                               И.Е. Юрлов

http://www.гимназия18.рф/

		2023-06-30T13:53:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 18